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         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                 BASHKIA SHKODER 

                                                    NJESIA E PROKURIMIT 

Nr.________ Prot                                                                         Shkodër, më  ____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[13.11.2025] 

 

Drejtuar: LËNDË DRURI-FREDI sh.p.k  me NUIS L16518001A. Adresa: Bushat, 

Rruga nacionale Shkoder-Lezhë, godina 1-katëshe, Z.K 2266. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-65854-10-21-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti i kontratës:  “Blerja e shtëpizave” 

Fondi limit: 2,300,000 (dy milion e treqindmijë) lekë pa tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [27.10.2025] [63], 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik LËNDË DRURI-FREDI sh.p.k, NUIS L16518001A. 

Vlera 2,200,000 (dy milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “Alb-Korrekt” sh.p.k. NUIS L61621027F 

Vlera 2,300,000 (dy milion e treqind mijë) lekë pa tvsh.  

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*** 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar. 

 

1. Operatori ekonomik “Alb-Korrekt” sh.p.k pasi: 

- Mungon sipas kritereve te vecanta te kualifikimit ne DST pika 2.3.3 ku duhet te leshoje 

nje deklarate per nje periudhe 2 vjecare si garanci per mallin qe do prokurohet, 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet të lëshojë një deklaratë për periudhën 2-vjeçare të 

garancisë së mallit që prokurohet nga data e dorëzimit të shtëpizave objekt prokurimi, 

gjatë së cilës ofertuesi do të sigurojë riparimin, transportimin, mirëmbajtjen, zëvendësimi 

dhe shërbimin pa pagesë, të defekteve për shkak të prodhimit dhe montimit. 

 

*  * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LËNDË DRURI-FREDI 

sh.p.k, NUIS L16518001A, me administrator z. Fredi Gjuraj, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2,200,000 (dy milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

KRYETAR 

BENET BECI 

  ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

 

           Alban PREKA 
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